P R O F E S S I O N A L E
l i s t i n o  p r e z z i 2 0 2 6
LA QUALITÀ PROFESSIONALE IN CUCINA
100% PRODUZIONE ITALIANA
30%
500Hz
PERCHÈ DA OLTRE 50 ANNI
PRODUCIAMO IN ITALIA IDEE UTILI,

PRICE €
56,90
65,60
71,80
73,60
78,50
86,10
93,80
PREZZO €
PRICE €
S
S LUX
PADELLA “FUSA” SVASATA ALTA A SALTARE CLASSICA
DIE CAST DEEP FRYPAN CLASSICA
PADELLA “FUSA” CLASSICA
0P104RIN/36T 36 cm / 14” 80015860153298,0 cm7,0  mm 103,00 N E WN E W
FILIERA CERTIFICATA
100% ITALIANA
OP103RIGR/24 24 cm / 9.4” 8001586009359
OP103RIGR/28 28 cm / 11” 8001586007577
OP103RIGR/32 32 cm / 12.5” 8001586007584
6,0 mm 5,0 cm
5,2 cm
5,8 cm
6,0 mm
6,0 mm
OP103RIGI/24 24 cm / 9.4” 8001586009366
OP103RIGI/28
OP103RIGI/32
28 cm / 11”
32 cm / 12.5”

EAN
INDUZIONE
MANICO CLASSICO
PARTICOLARE RIVETTO ESTERNO
MANICO HIGH TECH
TENUTA PERFETTA
49,90
64,40
57,50
71,80
65,60
86,20
PREZZO €
PRICE €
PAG 8
0P103EPIN/20 20 cm / 7.8” 8001586102985
0P103EPIN/24 24 cm / 9.44” 8001586102992
0P103EPIN/28 28 cm / 11” 8001586103005
7,0 mm 5,0 cm
5,2 cm
5,8 cm
7,0 mm
7,0 mm
0P103EPIN/32 32 cm / 12.5” 80015860030126,0 cm
0P104EPIN/24 24 cm / 9.44” 8001586103029
0P104EPIN/28 28 cm / 11” 8001586103036
2,0 L. 8,0 cm
8,5 cm3,0 L.
7,0 mm
S

59,80
44,40
34,30
48,60
69,00
52,30
42,40
60,60
51,90
75,70
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €
PRICE €
PAG 10
OP0098/16TP0 16 cm / 6.2” 8001586003043
OP0098/20TP0 20 cm / 7.8” 8001586003050
1,00 L. 6,8 cm
7,0 cm1,50 L.
TEGAME IN FUSIONE
DIE CAST SKILLET 2 HANDLES

S LUXINDUZIONE
31,90
35,60
0P098IN/24TP
0P098IN/20TP
24 cm / 9.4”
20 cm / 7.8”
8001586002879
8001586015336
2,00 L.
1,50 L.
7,0 cm
7,0 cm
58,50
46,40
0P098IN/28TP 28 cm / 11” 80015860028867,5 cm3,00 L. 76,80
0P098IN/32TP 32 cm / 12.5” 80015860028938,5 cm4,50 L. 91,80
0P0098/28TP0 28 cm / 11” 80015860030983,00 L. 7,5 cm 61,00
0P0098/32TP0 32 cm / 12.5” 80015860031048,5 cm4,50 L. 71,80
0P0098/24TP0 24 cm / 9.4” 80015860030747,0 cm2,00 L. 41,10
0P0098/36TP0 36 cm / 14.1” 80015865031118,5 cm5,50 L. 83,70
PREZZO €
PRICE €
6,0 mm
6,0 mm

TEGAME FUSO
N E WN E W
N E WN E W
FILIERA CERTIFICATA
100% ITALIANA
DIE CAST SKILLET 2 HANDLES
TEGAME IN FUSIONE HARD STONE (GRANITO)
DIE CAST SKILLET 2 HANDLES HARD STONE
ARTICOLO
ITEM
MISURE
MEASURES
Lit. ALTEZZA
HEIGHT
EAN
0198GR/24HS0 24 cm / 9.4” 80015860072637,0 cm2,00 L. 39,20
0198GR/28HS0 28 cm / 7.8” 80015860072707,5 cm3,00 L. 57,50
0198GR/32HS0 32 cm / 9.4” 80015860072878,5 cm4,5 L. 68,00
PREZZO €
PRICE €
ARTICOLO
ITEM
MISURE
MEASURES
Lit. ALTEZZA
HEIGHT
EAN
SINDUZIONE
0198GRIN/24H 24 cm / 6.2” 80015860096942,0 L. 7,0 cm 56,30
0198GRIN/28H 28 cm / 7.8” 80015860097007,5 cm3,0 L. 73,10
PREZZO €
PRICE €
6,0 mm
7,0 mm

PRICE €
PREZZO €
PRICE €
6,0 mm
6,0 mm
6,0 mm
6,0 mm
6,0 mm
SPESSORE
THICK
SPESSORE
THICK
PAG 14
FILIERA CERTIFICATA
100% ITALIANA
0097WBP/24PN 24 cm 8001586097226 64,4017,0 cm6,0 L.
Lit. EAN
0097WBP/20PN 20 cm 8001586097219 54,1017,0 cm3,0 L. 6,0 mm
6,0 mm
ARTICOLO
ITEM
ALTEZZA

MISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
000100/14TP0 14cm 8001586015190 37,1010,0 cm1,25 L. 6,0 mm
SPESSORE
THICK
ARTICOLO
ITEM
ALTEZZA
HEIGHT
Lit. EANMISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
OP0096/14TP0 14cm 8001586015213 19,007,0 cm1,25 L. 6,0 mm
SPESSORE
THICK
ARTICOLO
ITEM
ALTEZZA
HEIGHT
Lit. EANMISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
OP0101/14T00 14cm 8001586002435 18,103,0 cm- 4,0 mm
SPESSORE
THICK
(DISPONIBILE NEL KIT N.1,2 DA P.25) (DISPONIBILE NEL KIT N.4,5 A P.28)
PAG 16
0P0096/24TP0 24 cm / 9.44” 8001586003166 51,90
0P0096/28TP0
0P0096/32TP0
28 cm / 11”
32 cm / 12.5”
8001586003173
8001586003180
66,80
82,40
10,6 cm
11,0 cm
15,0 cm
3,50 L.
4,50 L.
9,00 L.
0P096IN/20TP 20 cm / 7.8” 8001586003135 59,90
0P096IN/24TP
0P096IN/28TP
24 cm / 9.44”
28 cm / 9.44”

1,50 L.
10,2 cm
10,2 cm
10,2 cm
10,2 cm
INDUZIONE
INDUZIONE
ARTICOLO
ITEM
ALTEZZA
HEIGHT
Lit. EANMISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
0P0096/20TP0 20 cm / 7.8” 8001586003159 43,102,25 L. 10,5 cm6,0 mm
6,0 mm
5,0 mm
5,0 mm
5,0 mm

HEIGHT
Lit. EANMISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
SPESSORE
THICK
SPESSORE
THICK
  N E WN E W
  N E WN E W
DIE CAST SAUCEPOT
CASSERUOLA FUSA
FILIERA CERTIFICATA
100% ITALIANA
0196GR/20HS0 20 cm / 7.8” 8001586007249 40,60
0196GR/24HS0
0196GRIN/20H
0196GR/28HS0
0196GRIN/24H

ALTEZZA
HEIGHT
ALTEZZA
HEIGHT
Lit.
Lit.
EAN
EAN
MISURE
MEASURES
MISURE
MEASURES
S
CASSERUOLINO MANICO BK (GRANITO)
BK HANDLE SAUCEPOT HARD STONE
0194BGR/16HS 16 cm / 6.2”
INDUZIONE
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €

5,7 L.
Lit.
S LUX
S LUX
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €
PRICE €
S LUX
6,0 mm
6,0 mm
SPESSORE
THICK
SPESSORE
THICK
OP100R/40TP0 40x25 cm 8001586009434 159,4015 cm
ROSTIERA CON COPERCHIO GRIGLIATO MULTIUSO (FORNO E CUCINA)
MULTIUSE ROASTER WITH GRIDDLE LID (OVEN AND HOB USE)
ARTICOLO
ITEM

ITEM
MISURE
MEASURES
MISURE
MEASURES
ALTEZZA
HEIGHT
ALTEZZA
HEIGHT
EAN
EAN
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €
PRICE €
OP0114/32TP0 32 x 16 cm 5 cm 8001586012151 27,40
FINGER GRILL
FRYPAN BBQ WITH THIS SKILLET YOU CAN TRULY MAKE PERFECT GRILLED FOOD.
ARTICOLO
ITEM

ITEM
MISURE
MEASURES
MISURE
MEASURES
ALTEZZA
HEIGHT
ALTEZZA
HEIGHT
EAN
EAN
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €
PRICE €
OP0122/38TP0 38 x 26,5cm 12 cm 8001586009601 51,80
BBQ GRILL
IDEAL FOR ANY KIND OF FOOD. STABLE, FLAT AND LIGHTWEIGHT.
ARTICOLO
ITEM

GRIGLIE FUSE XYLAN
DIE CAST GRILL XYLAN
000090/43T00 43 x 26 cm 8001586004736 47,306,0 mm 5,0 cm
ARTICOLO
ITEM
ALTEZZA
HEIGHT
SPESSORE
THICK
EANMISURE
MEASURES
PREZZO €
PRICE €
BISTECCHIERA XL MANICO LEGNO PIEGHEVOLE
GRILL XL WOODEN FOLDING HANDLE
OP094B/26T00 26 x 26 cm
10.2” x 10.2”
8001586003210 31,206,0 mm 4,0 cm
OP94BIN/26T0 26 x 26 cm
10.2” x 10.2”

THICK
SPESSORE
THICK
INDUZIONE
PREZZO €
PRICE €
PREZZO €
PRICE €
BISTECCHIERA MANICO BK HARD STONE (GRANITO)
GRILL SILVER BK HANDLE HARD STONE
BISTECCHIERA XL GRANITO MANICO LEGNO
GRILL XL WOODEN FOLDING HANDLE HARD STONE
PAG 34
DIE CAST ALUMINUM GRILL
GRIGLIE ALLUMINIO FUSO
0090IN/20T00 20x20 cm 8001586015183 31,007,0 mm 5,0 cm
ARTICOLO
ITEM
Mini
Media
Large
MISURE
MEASURES
ALTEZZA
HEIGHT
EANSPESSORE
THICK
PREZZO €
PRICE €
0090IN/26T00 26x26 cm 8001586002626 35,607,0 mm 5,0 cm
ARTICOLO
ITEM
MISURE
MEASURES

4 cm
4 cm
4 cm
6,5 cm
6,5 cm
6,5 cm
1,5 mm
1,5 mm
1,5 mm
1,5 mm
1,5 mm
1,5 mmOP120M/2665G
GASTRONORM
(DISPONIBILE NEL KIT N.1,2,3 DA P.25)
PAG 42
OP0106/25T00 25 cm / 9.8” 8001586003326 30,202,0 cm
OP0106/28T00
OP0106/32T00
28 cm / 11”
32 cm / 12.5”
8001586003333 34,40
8001586006198 35,60
2,3 cm
2,3 cm
OP106IN/28T0 28 cm /11” 8001586003340 60,602,3 cm
OP106M/25T00
OP106MIN/25T
25 cm / 9.8”
25 cm / 9.8”